Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

1. Την έγκριση του αποτελέσματος του  διαγωνισμού του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ 
‘ΡΟΥΦ  –  ΠΕΡΑΜΑ  –  ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ’  ΕΝΤΟΣ  ΟΡΙΩΝ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ»,  προϋπολογισμού  650.000,00€ (εξακόσιων  πενήντα  χιλιάδων  ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

2. Την  κατακύρωση  αυτού  στην  εταιρεία  «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ  Α.Ε.»,  η  οποία  προσέφερε 
ενιαίο  ποσοστό  έκπτωσης εξήντα  τοις  εκατό  (60%)  επί  των τιμών  του τιμολογίου  μελέτης, 
δηλαδή:

Άθροισμα δαπανών εργασιών